ДОГОВОР № 16
на оказание услуг по медицинскому осмотру

детей образовательного учреждения
с. Сергиевск «01» января 2022 г.

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Красносельское муниципального района
Сергиевский Самарской области, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Куликовой
Светланы Алексеевны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной
стороны и Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Самарской области «Сергиевская
центральная районная больница», в лице главного врача Бородулина Сергея Васильевича, действующего на
основании Устава, лицензия на осуществление медицинской деятельности № JTO-63-01-005390 от 30 декабря
2019 г., именуемое в дальнейшем «Исполнитель», заключили между собой настоящий договор о
нижеследующем:

1 .ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. «Заказчик» поручает, а «Исполнитель» осуществляет медицинский осмотр детей, обучающихся в
вышеназванном образовательном учреждении. По требованию «Заказчика», «Исполнитель» участвует в работе
психолого - медико - педагогического консилиума в целях обеспечения эффективной работы с детьми с
отклонениями в развитии, интегрированными в школу.
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. «Исполнитель» обязан:
2.1.1. Проводить медицинский осмотр детей в соответствии с существующими нормами и правилами.
2.1.2. После медицинского осмотра делать соответствующие отметки в «Медицинской карточке».
2.1.3. Вести журнал регистрации прохождения медицинского освидетельствования.
2.1.4. Участвовать в работе школьного психолого - медико-педагогического консилиума.
2.1.5. Консультировать педагогических работников школы, входящих в ПМПк, по вопросам
касающихся здоровья учащихся с особыми образовательными потребностями для разработки индивидуальной
образовательной программы.
2.2. «Заказчик» обязан:
2.2.1. Предоставить условия для проведения профилактического медицинского осмотра детей.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. Стороны несут ответственность за несоблюдение условий договора, согласно действующего
законодательства РФ.
4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
4.1. Договор составлен в двух экземплярах, для каждой из сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.
4.2. Срок действия договора — с «01» января 2022 и по «31 «декабря 2022 г.

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
«ИСПОЛНИТЕЛЬ» «ЗАКАЗЧИК»

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Самарской области
«Сергиевская центральная районная

больница»

Юридический/почтовый адрес: 446541, Самарская
область Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Ленина,

д. 94
Тел.: 8 (84655) 2-10-39, факс.: 2-17-97
ИНН 6381004637 КПП638101001

государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа «Образовательный
центр»

с. Красносельское муниципального района
Сергиевский Самарской области

Юридический/почтовый адрес: 446561, Самарская
область, Сергиевский район, с. Красносельское, л.
Школьная, д. 7
ИНН 6381018750 КПП 638101001

ОГРН 1026303910313
ОТДЕЛЕНИЕ САМАРА БАНКА РОССИИ//УФК по
Самарской области г. Самара
БИК 013601205
казн/сч. 03224643360000004200
ЕКС 40102810545370000036

ОТДЕЛЕНИЕ САМАРА БАНКА РОССИИ//УФК по
Самарской области г. Самара БИК 013601205
казн/сч. 03224643360000004200
ЕКС 40102810545370000036
л/с. 614.73.127.0
ОКПО 40952615

Министерство управления финансами Самарской
области (ГБУЗ СО «Сергиевская ЦРБ», л/с
612.01.239.0)
ОКПО 1929749 ОКВЭД 86
ОКОГУ 2300229 ОКАТО 36238832001
ОКФС 13 ОКОПФ 7520В

Главный врач ГБУЗ

М.П.
С.В. Бородули

О «Сергиевская ЦРБ»

р,ВИЯ

С. А. Куликова

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минздрав Самарской области)

443020, г. Самара, ул. Ленинская, 73
тел. (846) 332-93-09, факс (846) 332-93-30

ИНН 6315800971, КПП 631701001

ГБУЗ СО "Сергиевская ЦРБ"

Ленина ул, д. 94, с. Сергиевск,
Сергиевский, Самарская область,

446541

Уведомление
о переоформлении лицензии на осуществление медицинской деятельности

(за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организациями, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»)*

Министерство здравоохранения Самарской области в соответствии с частью 18
статьи 18 Федерального закона от 4 мая 2011 г. № 99-ФЗ «О лицензировании
отдельных видов деятельности» (Собрание законодательства Российской Федерации,
2011, № 19, ст. 2716; 2020, № 31, ст. 5029) уведомляет, что приказом Министерства
здравоохранения Самарской области от 22 марта 2021 г. № 289 Государственному
бюджетному учреждению здравоохранения Самарской области "Сергиевская
центральная районная больница" переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (далее - лицензия) от 30 декабря 2019 г. № ЛО-63-01-
005390 на лицензию от 30 декабря 2019 г. № ЛО-63-01-005390.

Министр А.С. Бенян

* Далее - медицинская деятельность

А , ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
ж

Сертификат 58EF8F829E45958BF9AD390CD9B4C81;
Владелец Ьенян Армен Сисакович
Действителен с 09.07.2020 по 09.10.2021

Выписка

из реестра лицензий по состоянию на 17:15 22.03.2021 г.

1. Статус лицензии: действует;

2. Регистрационный номер лицензии: JTO-63-01-005390;

3. Дата предоставления лицензии: 30.12.2019;

4. Лицензирующий орган: Министерство здравоохранения Самарской области;

5. Полное и (в случае, если имеется) сокращённое наименование, в том числе фирменное
наименование, и организационно-правовая форма юридического лица, адрес его места
нахождения, государственный регистрационный номер записи о создании
юридического лица:

Полное наименование - Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Самарской области "Сергиевская центральная районная больница"; .
Сокращённое наименование - ГБУЗ СО "Сергиевская ЦРБ";
ОПФ - Бюджетное учреждение;
Адрес места нахождения - 446541, Россия, Самарская область, Сергиевский район, с.
Сергиевск, Ленина ул, д. 94;
ОГРН - 1026303910313;

6. Идентификационный номер налогоплательщика: 6381004637;

7. Лицензируемый вид деятельности: Медицинская деятельность (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра «Сколково»);

8. Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности с указанием
выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид
деятельности:

446521, Самарская область, Сергиевский район, Елшанка, ул. Степная, д. 1 А (ОВОП)
выполняемые работы, оказываемые услуги:

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,
медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

-при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по:

--вакцинации (проведению профилактических прививок);
--общей практике;
--сестринскому делу;
-при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по:
—вакцинации (проведению профилактических прививок);
—общей врачебной практике (семейной медицине);

-при проведении медицинских экспертиз по:
—экспертизе временной нетрудоспособности.

446555, Самарская область, Сергиевский район, с. Ендурайкино, ул. Речная, д. 22 (ФАП)
выполняемые работы, оказываемые услуги:

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,
медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

-при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по:

-сестринскому делу.

446556, Самарская область, Сергиевский район, с. Старое Якушкино, ул. Мира, д. 5
(ФАП)
выполняемые работы, оказываемые услуги:

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,
медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

-при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по:

—лечебному делу.

446557, Самарская область, с. Захаркино, муниципальный район Сергиевский, ул.
Московская, д. 43-А (ФАП)
выполняемые работы, оказываемые услуги:

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,
медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

-при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по:

—лечебному делу;
-сестринскому делу;

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и
медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):

-при проведении медицинских осмотров по:
—медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым);

-при проведении медицинских экспертиз по:
—экспертизе временной нетрудоспособности.

446558, Самарская область, Сергиевский район, с. Боровка, ул. Юбилейная, д. 34 (ФАП)
выполняемые работы, оказываемые услуги:

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,
медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

-при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по:

-сестринскому делу.

446560, Самарская область, Сергиевский район, с. Успенка, ул. Полевая, д. 39, ком. 15,
16 (ФАП)
выполняемые работы, оказываемые услуги:

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,
медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

-при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по:

—сестринскому делу.

446561, Самарская область, с. Красносельское, муниципальный район Сергиевский, ул.
Советская, д. 2А (ОВОП)

выполняемые работы, оказываемые услуги:
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,
медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

-при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по:

—вакцинации (проведению профилактических прививок);
—общей практике;
-при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по:
—вакцинации (проведению профилактических прививок);
—общей врачебной практике (семейной медицине);

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и
медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):
-при проведении медицинских осмотров по:

—медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым);
—медицинским осмотрам профилактическим;

-при проведении медицинских экспертиз по:
—экспертизе временной нетрудоспособности.

446561, Самарская область, Сергиевский район, п. Ровный, ул. Озерная, д. 5 (ФАП)
выполняемые работы, оказываемые услуги:

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,
медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

-при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по:

—лечебному делу;
При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и
медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):
-при проведении медицинских осмотров по:
-медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).

446562, Самарская область, Сергиевский район, с. Спасское, ул. Центральная, д. 62
(ФАП)
выполняемые работы, оказываемые услуги:

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,
медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

-при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по:

—акушерскому делу;
—лечебному делу;

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и
медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):
-при проведении медицинских экспертиз по:

—экспертизе временной нетрудоспособности.

446565, Самарская область, Сергиевский район, с. Липовка, ул. Центральная, д. 16, ком.
№№4,5,6,11 (ФАП)
выполняемые работы, оказываемые услуги:

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,
медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

-при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по:

—акушерскому делу;
—лечебному делу;

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и
медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,
медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):;

-при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по:;

—лечебному делу.

9. Номер и дата приказа (распоряжения) лицензирующего органа: № 289 от 22.03.2021.

Выписка носит информационный характер, после ее составления в реестр лицензий могли быть
внесены изменения.

Министр А.С. Бенян

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 58EF8F829E45958BF9AD390CD9B4C81.'
ВладелецЬенян Армен Сисакович
Действителен с 09.07.2020 по 09.10.2021